

یک هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا؛

چلسی به سد محکم پاریسن ژرمن رسید

مرحله یک هشتم‌نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا از سه شنبه شب با برگزاری دو دیدار پیگیری می‌شود که در مهم‌ترین دیدار، چلسی در زمین پاریسن ژرمن به میدان می‌رود. چلسی روز شنبه موفق شد با نتیجه ۵ بریک نیوکاسل را در رقابت‌های لیگ برتر شکست دهد و رکورد شکست ناپذیری خود را به ۱۲ بازی برساند. از آن سو پاریسن ژرمن هم در ۳۹ بازی گذشته فقط یک بار متحمل شکست شده است.

این دو تیم برای سومین بار است که در سال‌های اخیر در این مرحله با هم رو به رو می‌شوند. در دو مرحله گذشته یک بار چلسی به یک چهارم‌نهایی راه یافته و یک بار پاریسن ژرمن. گاس هیدینک در خصوص این بازی اظهار کرد: پاریسن ژرمن نسبت به تیم ما استراحت بیشتری داشته و ما باید این موضوع را در نظر بگیریم که وقتی شما در جایی مثل لیگ برتر بازی می‌کنید فقط یک روز باید به ریکاوری اختصاص پیدا کند. اما ما باید برای این بازی آماده می‌شدیم. با این حال باید برویم آنجا و با اعتماد به نفس بازی کنیم. تیم پاریسن ژرمن روز شنبه در بازی با لیل به تساوی بدون گل رسید.

لورن بلان برخی از چهره‌های مطرح تیم از جمله زلاتان ابراهیموویچ و تیاگو سیلوا را در این دیدار به خدمت نداشت. بلان در خصوص این دیدار گفت: البته دیدار با چلسی خیلی مهم است اما باید دیدار برگشت را هم در نظر بگیریم، ما همچنین باید به فکر پایان فصل خودمان هم باشیم که می‌تواند جذاب باشد.

این مربی فرانسوی بازی دادن به مارکو وراتی که به تازگی از ناحیه عضله ران بهبود یافته را ریسک می‌داند. چلسی هم به احتمال فراوان برای این بازی، پیش از این «کرت زوما» را هم از دست داده است.

نکات مهم:

– پاریسن ژرمن از شش بازی گذشته مقابل چلسی فقط یک بار برنده شده است. سه بار این دو تیم مساوی کرده‌اند و دو بار هم چلسی برده است.

– پاریسن ژرمن در پنج بازی گذشته خود در لیگ قهرمانان رنگ پیروزی را ندیده است.

– پاریسن ژرمن در این فصل از رقابت‌ها به همراه رئال مادرید و بونوتوس تنها تیم‌هایی هستند که در دیدارهای خانگی لیگ قهرمانان گلی دریافت نکرده‌اند.

– زلاتان در ۳۶ بازی مرحله حذفی لیگ قهرمانان هفت گل به ثمر رسانده است. این مهاجم سوئدی در ۷۹ بازی مرحله گروهی ۳۸ بار گلزنی کرده است. – دیه‌گو کاستا در ۱۴ بازی گذشته رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا فقط یک بار گلزنی کرده است.

دیگر بازی فرداشب بین تیم‌های بنفیکا و زینت سنت پترزبورگ برگزار خواهد شد. بنفیکا می‌داند که در بازی برگشت در روسیه کار دشواری پیش رو خواهد داشت برای همین می‌خواهد در لیسبون بهترین نتیجه را کسب کند. زینت پنج بازی نخست خود در مرحله گروهی را با پیروزی پشت سر گذاشته و از قدرت بالایی برخوردار است.

ویلاش پواش، سرمربی زینت، در خصوص این بازی گفت: همه هدف ما این است که بازی را به ورزشگاه پتروفسکی بکشانیم. بازی در روسیه به دلیل شرایط آب و هوایی همواره تیم‌های حاضر در آنجا را آزار می‌دهد.

سرخابی‌ها صاحبخانه شدند

واگذاری دو ورزشگاه امام رضا(ع) و شهید کاظمی به سرخابی‌ها

این دو ورزشگاه بتوانند استعدادهای بزرگی را پرورش دهند.

وی افزود: ما به دنبال این هستیم که این روند را پیش ببریم و بتوانیم امکانات خود را در اختیار جوانان قرار دهیم و شاهد شکوفایی جوانان بیشتری در ورزش کشورمان باشیم. امیدوارم که این اتفاق در تهران و سایر استان‌ها رخ بدهد. در حال حاضر شهرداری تهران بیش از ۸۰۰ زمین چمن آماده کرده که این نشان می‌دهد ما علاقمند به توسعه ورزش در شهر تهران هستیم. شهردار تهران گفت: باشگاه‌های ما باید حرفه‌ای باشند اما حرفه‌ای و مردمی. من امیدوارم که این حرکت امروز آینده‌روشنی را در ورزش کشور ما رقم بزند.

قالیباف ادامه داد: ورزشی مثل فوتبال درست است که ورزش وارداتی است اما مناسب جوانان است و با اقبال گسترده‌ای مواجه شده است. شهردار تهران در ادامه در خصوص حمایت مالی از این دو باشگاه گفت: ببینید شهرداری آمادگی



دارد که از هر دو باشگاه حمایت کند و امیدواریم این حمایت گام نهایی ما باشد برای بهتر شدن دو باشگاه هم از جهت کارآمدی و هم به جهت قوانین و مقررات که به مردم و نهاد‌های غیردولتی تکیه زده و بتوانند مسیر خود را ادامه دهند. ما برای حمایت مالی هر دو باشگاه آماده ایم مگر اینکه یکی از این دو باشگاه خودش نخواهد ما اسپانسر باشیم. استقلال و پرسپولیس اگر چه برای شهر تهران هستند اما جنبه ملی دارند. قالیباف با بیان اینکه به هر دو تیم علاقمند است گفت: من هر دو تیم را به یک اندازه دوست دارم اما از آنجایی که خودم خراسانی هستم و دوران جوانی ام را با ابومسلم سپری کردم، این تیم در قلب من جای دارد.

قالیباف در پاسخ به این سؤال که تقاضنامه‌ای که بین دو باشگاه با شهرداری

مراسم اهدای رسمی دو ورزشگاه امام رضا (ع) و شهید کاظمی به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس با حضور شهردار تهران، اعضای شورای شهر، مسئولان دو باشگاه و پیشکسوتان برگزار شد. صبح امروز در سالن همایش‌های بین‌المللی برج میلاد و با حضور محمدباقر قالیباف، بهرام افشارزاده، علی‌اکبر طاهری، عباس جدیدی، بازیکنان استقلال و پرسپولیس، منصور بزرگ، حسن روشن، دکتر زادمهر و تنی چند از پیشکسوتان استقلال و پرسپولیس، واگذاری دو باشگاه امام رضا (ع) و شهید کاظمی به باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس انجام شد.

در این مراسم، بهرام افشارزاده با ابراز تشکر از شهردار تهران و شورای شهر، واگذاری ورزشگاه امام رضا (ع) به استقلال را یک‌گام مؤثر برای پیشرفت فوتبال ایران دانست. همچنین علی‌اکبر طاهری سرپرست باشگاه پرسپولیس

از مسئولان شهرداری و شورای شهر تشکر کرد و گفت که این اقدام می‌تواند گامی مؤثر برای شکوفایی سرخابی‌ها باشد و با داشتن ورزشگاه اختصاصی برای دو تیم در سال‌های نه چندان دور، جوانان بسیاری در فوتبال ظهور خواهند کرد که می‌توانند آینده فوتبال ایران را رقم بزنند. سپس محمد باقر قالیباف شهردار تهران از مدیران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس تشکر کرد و اعلام کرد که ما تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست تا این دو تیم با آرامش بتوانند به آنچه که خواسته هوداران‌شان است، برسند. وی در ادامه خاطر‌نشان کرد: ما تمام تلاش خود را به کار می‌بندیم که اگر این دو تیم با هم کمبودی داشتند، به آنان کمک کرده تا بتوانیم به رشد و شکوفایی فوتبال ایران کمک کنیم. این مراسم حدود دو ساعت به طول انجامید و با حضور شهردار تهران، مسئولان شورای شهر و شهرداران مناطق، این دو ورزشگاه رسماً به استقلال و پرسپولیس داده شد.

استقلال و پرسپولیس برای من هیچ فرقی ندارند

شهردار تهران گفت باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس برای وی از یک جایگاه برخوردار هستند و فرقی بین آنها نیست. محمدباقر قالیباف در حاشیه واگذاری دو ورزشگاه امام رضا (ع) و شهید کاظمی به تیم‌های استقلال و پرسپولیس، گفت: خوشحال هستیم از اینکه این دو ورزشگاه را در اختیار پرسپولیس و استقلال قرار می‌دهیم. این دو باشگاه افتخار فوتبال ایران هستند و امیدوارم بتوانند از این ورزشگاه به نحو مطلوب استفاده کنند. امیدوارم همانطور که از گذشته ورزشکاران بزرگ از جنوب شهر معرفی شدند و مایه افتخار ورزش بودند

خبر آخر

طلای ۱۰۰ امتیازی محبوب

رقابت‌های جودو آزاد اروپا با کسب دو مدال طلا و برنز برای نمایندگان ایران در حالی به پایان رسید که هر دو جودوکار آसार فوق‌العاده‌ای در این رقابت‌ها به ثبت رساندند. این دوره از مسابقات به مدت دو روز در «ابروارت» اتریش با حضور ۲۴۱ جودوکار از ۴۱ کشور فقط در بخش مردان برگزار شد که تیم ملی مغولستان با ۲ مدال طلا و یک نقره جایگاه نخست را کسب کرد. آذر بابیجان با یک مدال طلا و یک برنز نایب قهرمان شد و تیم ۲ نفره ایران نیز با یک طلا و یک برنز در جای سوم ایستاد.

نکته‌ای که حضور دو جودوکار کشورمان در این مسابقات را پررنگ می‌کند رونو بد به رشد ملایی و محبوب به لحاظ فنی است. این دو جودوکار بعد از حضور در رقابت‌های گرنداسلم پاریس و سه روز تمرین مشترک با بهترین‌های جودوی جهان به لحاظ آمادگی بدنی در شرایط خوبی قرار گرفتند که همین آمادگی به کسب دو مدال انجامید.

دو مدالی که اهمیت آن در زمان اعلام رسمی سهمیه‌های المپیک بیش از پیش مشخص خواهد شد. محبوب با مدال طلای اتریش ۱۰۰ امتیاز به اندوخته‌های خود در رنکنینگ اضافه کرد و وضعیت او را برای حضور در جمع ۲۲ نفر برتر بهبود بخشید.

اما نکته‌ای که بعد از کسب این مدال طلا در خصوص احیا شدن محبوب عنوان می‌شود شاید کمی اغراق‌آمیز باشد. جواد محبوب هر زمان که به لحاظ روحی، روانی شرایط خوبی داشته و با تمرینات مؤثر راهی یک دوره تورنمنت شده نتیجه مطلوب را کسب کرده است. جودوکاری که سال ۲۰۱۳ در رقابت‌های گرند اسلم مسکو و در حضور بهترین‌های جهان مدال طلا را کسب می‌کند بدون شک توانایی کسب هر مدالی در هر تورنمنتی را دارد.

محبوب در رقابت‌های اتریش چهار بار به روتی‌انامی رفت که در مجموع ۱۳ دقیقه و ۲۳ ثانیه مبارزه کرد. وی در هر چهار مبارزه با ضربه فنی پیروز شده که در نوع خود یک آمار قابل توجه است.

همین مسابقات نشان داد اگر برای این جودوکار شرایط تمرینی در اردوهای مشترک با بهترین‌های جهان فراهم شده تورنمنت‌های سطح بالا را تجربه کند، نه تنها کسب سهمیه که رسیدن به مدال المپیک دور از دسترس نیست.

تیترو دو

۲۱۱ میلیون یورو هزینه پرستاره‌ترین لیگ آسیا

۲- جکسون مارتینز (۴۲ میلیون یورو)

گوانگ ژو قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا در ادامه ولخرجی‌های خود این بار به سراغ مهاجم کلمبیایی آنتنیوکو مادرید رفت و جکسون مارتینز را با ۴۲ میلیون یورو جذب کرد. مهاجمی که در تایلستان با قراردادی ۳۰ میلیون یوروبی‌راهی مادرید شد اما در نیم فصل اول لالیگا بدترین خرید تیمش لقب گرفته بود سر از چین درآورد تا آنتنیوکو از خرید و فروش او به سود سرشاری برسد.

۳- آلیکسون (۱۸/۵ میلیون یورو)

با خرید جکسون مارتینز باشگاه گوانگ ژو مهاجم برزیلی و گلزن دو فصل گذشته اش که تاثیر فراوانی در قهرمانی‌های این تیم در آسیا را داشت با قراردادی ۱۸/۵ میلیون یوروبی به شانگهای واگذار کرد تا به این ترتیب بخشی از هزینه خرید مهاجم کلمبیایی را تأمین کند.

۴- جیووانی (۱۱ میلیون یورو)

تیانجین کوانجیان هم به جمع باشگاه‌هایی پیوست که مبالغ کلانی برای خرید بازیکن هزینه کرده‌اند. آنها به سراغ مهاجم باشگاه سانتوس رفته و جیووانی را با قراردادی ۱۱ میلیون یوروبی به چین بردند. این بازیکن مورد توجه باشگاه رئال مادرید هم قرار داشت اما رقم پیشنهادی چینی‌ها قابل مقایسه با رئال نبود و او سر از

تهران منعقد شده، می‌تواند به ورزش محلات کمکی هم بکند؟ گفت: این دو ورزشگاه در جنوب تهران واقع شده و همین که می‌تواند جوانان بسیاری را جذب خود کند خودش بزرگ‌ترین کمک است. بسیاری از افرادی که در جنوب شهر زندگی می‌کنند امکانات مالی مناسبی ندارند و این ورزشگاه‌ها می‌توانند منجر به کشف استعداد شوند. ضمن اینکه فرصتی است برای جوانان این منطقه تا اوقات فراغت خود را به جای حضور در محیط‌های آسیب‌پذیر در این ورزشگاه‌ها سپری کنند که این خود بهترین سود خواهد بود.

آشتی‌کنان دو پیشکسوت پرسپولیس

بزرگاری مراسم واگذاری دو ورزشگاه به باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال آنچنان بی‌حاشیه هم برگزار نشد به طوری که اتفاقات جالبی در این مراسم رخ داد.

* به دلیل ازدحام جمعیت عده زیادی از مهمانان نتوانستند در سالن اصلی نشستند و به طبقه بالای سالن همایش‌های برج میلاد راهنمایی شدند. این مسئله باعث ناراحتی این عده از مهمانان شده بود.

* به دلیل ازدحام جمعیت کمال کامیابی‌نیا بازیکن پرسپولیس و معید صالح مربی استقلال دقایقی پشت در بسته باقی مانده و بعد از چند دقیقه توانستند وارد سالن شوند که این پشت در بودن باعث شد صالح و کامیابی‌نیا برخورد گرمی با یکدیگر داشته باشند.

* از جمع بازیکنان استقلال فقط وحید طالب‌لو در این مراسم حاضر بود. این در حالی است که بیشتر بازیکنان پرسپولیس به این مراسم آمدند. همین مسئله باعث شد تا برخی از بازیکنان پرسپولیس از این مسئله ناراحت و ناراضی باشند. چرا که آنها معتقد بودند اگر حضور در

این مراسم اجباری نبود می‌توانستند به استراحت خود بپردازند.

* در این مراسم محمد پنجعلی و بهروز رهبری فرد دو پیشکسوت باشگاه پرسپولیس که چند وقت پیش به دلیل ناکامی‌های تیم‌های پایه این باشگاه علیه یکدیگر مصاحبه‌های تندی انجام داده بودند با یکدیگر آشتی کرده با هم عکس یادگاری انداختند.

* حسن روشن پیشکسوت باشگاه استقلال که با انومیل خود به این مراسم آمده بود در زمان بازگشت به پارکینگ به خیال اینکه اتومبیلش دزدیده شده نگران و ناراحت بود این در حالی است که این پیشکسوت باشگاه استقلال اتومبیلش را در طبقه دیگری از پارکینگ پارک کرده بود و این اشتباه باعث شد تا وی دقایق پراسترسی را سپری کند.

چین درآورد.

۵- ژورینهو (۱۸ میلیون یورو)

مهاجم ساحل عاجی که یکی از ستاره‌های رم در سری A بود و در نیم فصل اول گل‌های زیادی برای پایتخت نشینان ایتالیا به ثمر رسانده بود به محض برکناری مربی فرانسوی از نیمکت رم ترجیح داد این تیم را به مقصد چین ترک کرده و با قراردادی ۱۸ میلیون یوروبی سود سرشاری را روانه خزانه باشگاه رم کند.

نکنه جالب توجه این است که مالکان متمول باشگاه‌های چینی که هنوز چند روز تا پایان فصل نقل و انتقالاتی فرصت دارند هنوز از ارائه پیشنهادات نجومی به ستاره‌های مطرح دنیای فوتبال دست برنداشته و در پی آن هستند تا بازیکنانی همچون رادامل فالکانکو، زلاتان ابراهیموویچ و… را نیز به پشت دیوار بلند چین ببرند تا زمینه یکی از مهیج‌ترین رقابت‌های فوتبال در قاره کهن را فراهم کنند. اتفاقی که باعث شد مربیان مطرح دنیا به آن واکنش نشان داده و از ولخرجی‌های اخیر چینی‌ها به عنوان خطری بزرگ برای باشگاه‌های اروپایی نام ببرند. ضمن اینکه در فهرست ۱۰ انتقال بزرگ لیگ چین حضور لائوتزی مهاجم نامدار تیم ملی آرژانتین و سابق پاریسن ژرمن لحاظ نشده است.

چهره روز

سرانجام بازگشت سوشا

دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس با نظر مراجع قضایی می‌تواند در بازی‌های این تیم حضور داشته باشد. ظاهرا پس از دفاعیات وکیل سوشا مکانی و در پی آن با مجوزی که مراجع قضایی برای باشگاه پرسپولیس ارسال کرده‌اند، از این پس مکانی می‌تواند در دیدارهای پرسپولیس برای این تیم بازی کند. او پیش از این مجوز حضور در تمرین‌ها را گرفته بود اما پس از مدتی مراجع قضایی نامه‌ای ارسال کردند که بر طبق آن مکانی از حضور در بازی‌ها محروم شده بود. طبق آخرین نامه‌ای که از سوی مرجع قضایی کشورمان برای باشگاه پرسپولیس ارسال شده است، سوشا مکانی از این هفته مشکلی برای حضور در بازی‌ها را نخواهد داشت و به این ترتیب طبق ضوابط قانونی، کادر فنی در صورت صلاحدید می‌تواند از بازی با سایپا از وی در بازی‌های آتی استفاده کند.

